
ZARZĄDZENIE NR 575.2026 
BURMISTRZA STRUMIENIA 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji z mieszkańcami projektu uchwały Rady Miejskiej w Strumieniu 
w sprawie zmiany statutów jednostek pomocniczych na terenie gminy Strumień 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIX/159/2008 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 27 marca 2008 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2017 r. poz. 3258) – Burmistrz Strumienia 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami projektu uchwały Rady Miejskiej w Strumieniu w sprawie 
zmiany statutów jednostek pomocniczych na terenie gminy Strumień, na zasadach określonych w ogłoszeniu 
o konsultacjach z mieszkańcami, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, publikuje się na tablicach informacyjnych Urzędu Miejskiego 
w Strumieniu oraz na stronie internetowej Gminy Strumień. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Strumienia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Anna Grygierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BEFC3D4-684F-4A16-AB77-DD4B2069FE21. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 575.2026 

Burmistrza Strumienia 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

OGŁOSZENIE O KONSULTACJACH Z MIESZKAŃCAMI 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIX/159/2008 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 27 marca 2008 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2017 r. poz. 3258), ogłaszam konsultacje z mieszkańcami projektu uchwały Rady Miejskiej w Strumieniu 
w sprawie zmiany statutów jednostek pomocniczych na terenie gminy Strumień, stanowiącym załącznik 
do niniejszego ogłoszenia. 

Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców Gminy w wyżej wymienionej sprawie. 

Konsultacje z mieszkańcami obejmą swoim zasięgiem obszar gminy Strumień. 

Konsultacje z mieszkańcami będą prowadzone w dniach od 15 stycznia 2026 r. do 22 stycznia 2026 r. 
w formie sondażu internetowego, poprzez opublikowanie na stronie internetowej gminy Strumień projektu 
uchwały podlegającemu konsultacjom. 

Opinie i uwagi w sprawie przedmiotu konsultacji społecznych będzie można składać w formie pisemnej 
na adres Urzędu Miejskiego w Strumieniu, Rynek 4, 43-246 Strumień, w Biurze Obsługi Klienta Urzędu 
Miejskiego w Strumieniu, a także drogą elektroniczną na adres: sekretariat@um.strumien.pl   tytuł wiadomości: 
„Konsultacje zmiany statutów jednostek pomocniczych”. 

Wyniki konsultacji przedstawione zostaną mieszkańcom gminy za pośrednictwem lokalnych środków 
masowego przekazu w ciągu 14 dni od dnia zakończenia konsultacji oraz Radzie Miejskiej w Strumieniu 
na najbliższej sesji po zakończeniu konsultacji. 

Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Starszy Inspektor 
Referatu Organizacyjnego. 

Inicjatorem przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami jest Burmistrz Strumienia. 

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Strumieniu, Referat Organizacyjny – Biuro 
Rady, I pięto, pokój nr 8 lub pod numerem telefonu 33 8540 820. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BEFC3D4-684F-4A16-AB77-DD4B2069FE21. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 575.2026 BURMISTRZA STRUMIENIA z dnia 7 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIE O KONSULTACJACH Z MIESZKAŃCAMI


